Marcelius Vos (dg: de) hereditarie vendidit Theoderico (dg: filio) Smedeken filio Arnoldi Smit de Middeldrode (dg: ad opus sui et ad opus) vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra in festo nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex (dg: quodam prato) uno bonario prati dicti venditoris sito in parochia de Beke prope Arle in quodam campo qui fuerat quondam Walteri de Dommellen et quod bonarium annuatim dividitur erga unum aliud bonarium #situm in dicto campo# spectans ad liberos dicti quondam Walteri ut dicebat et ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout in loco dicto die Hoeve van Duijnhoven inter hereditatem Theoderici de Duijnhoven ex utroque latere coadiacentem ac ex medietate domus et orti sitorum in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Gerardi de Os ex uno et inter hereditatem Trude Ygrams ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et hereditario censu #X solidorum# ex dicta medietate dictorum domus et orti prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 14 do 11-07-1381.

Volcquinus zv Johannes Buc van Lijt, Albertus Buc van Lijt en Johannes van Amersojen beloofden aan Philippus Jozollo etc 46 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381; 20+31+30+1=82 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Volcquinus filius Johannis Buc de Lijt et Albertus Buc de Lijt et Johannes de Amersojen promiserunt Philippo Jozollo etc XLVI aude scilde Francie ad Remigii proxime persolvenda sub pena (dg: III) III. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 15 do 11-07-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 16 do 11-07-1381.

Johannes zvw Henricus van Zeghenworp, Bartholomeus gnd Meus die Snider en Johannes van Doerne beloofden aan Philippus Jozollo etc 90 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381; 20+31+30+1=82 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Johannes filius quondam Henrici de (dg: Zoemeren) #Zeghenworp# et Bartholomeus dictus Meus die Snider et Johannes de Doerne (dg: sartor) promiserunt Philippo Jozollo etc nonaginta aude scilde Francie ad Remigii proxime persolvenda sub pena IIIII. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 17 do 11-07-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 18 do 11-07-1381.

Henricus zvw Henricus gnd Voghels soen van Zon verkocht aan Amelius specier een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch, aan het huis van de koper (dg: aan de Markt) te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Son, tussen Emondus van Ghemert enerzijds en Mijchael van Vroenhoven anderzijds, (2) een tuin in Son, naast het kerkhof, tussen voornoemde Emondus enerzijds en Arnoldus Stinen soen anderzijds, (3) een stuk land in Son, tussen erfgoed van het klooster van Hodonk enerzijds en kv Rodolphus gnd Roef Houtacker anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Son enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen anderzijds, (5) een beemd in Son, naast de watermolen, tussen voornoemde Emondus enerzijds en {195v} Johannes Willen soen anderzijds, (6) een beemd in Breugel, tussen Johannes Houtman enerzijds en Johannes Heijlen soen anderzijds, (7) een erfpacht van 20 lopen koren, een helft rogge en de andere helft gerst, maat van Son, die Johannes van Langhel moet leveren aan verkoper, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Son, tussen kvw Mijchael van Hodonc enerzijds en Everardus Belen soen anderzijds, (8) 2/3 deel in een erfgoed gnd een geloekt, in Son, naast de plaats gnd Bergmolen, tussen Arnoldus Veren Heijmueden enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met grondcijzen.

Henricus filius quondam Henrici dicti Voghels soen de Zon hereditarie vendidit Amelio specier hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ad domum dicti emptoris (dg: sitam in Busco ad forum tradendam de) ex domo et orto (dg: et pecia terre si) dicti venditoris sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Emondi de Ghemert ex uno et inter hereditatem Mijchaelis de Vroenhoven ex alio atque ex orto sito in dicta parochia iuxta cymiterium inter hereditatem dicti Emondi ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stinen soen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem liberorum Rodolphi dicti Roef Houtacker ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Zon ex 'alio et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio item ex prato sito in parochia predicta iuxta molendinum aquatile inter hereditatem dicti Emondi ex uno et inter hereditatem

1176 mf5 F 05 f.195v.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 12-07-1381.
in festo Margarete: zaterdag 13-07-1381.

BP 1176 f 195v 01 do 11-07-1381.

Johannis Willen soen ex alio item ex prato sito in parochia de Broeghel inter hereditatem Johannis Houtman ex uno et inter hereditatem Johannis Heijlen soen ex alio item ex hereditaria paccione viginti lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim (dg: bla) ordeï mensure de Zon quam paccionem Johannes de Langhel dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex domo orto et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum quondam Mijchaelis de Hodonc ex uno et inter hereditatem Everardi Belen soen ex alio item ex (dg: medietate ad dictum venditorem sp) duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in quadam hereditate dicta een geloect sita in parochia de Zonne iuxta locum dictum Berchmolen inter hereditatem Arnoldi (dg: Ver He) Veren Heijmueden ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda #warandiam# et (dg: sufficientem) et aliam

obligationem deponere exceptis 'dominorum fundi et sufficientem
facere. Testes (dg: da) Lonijis et Vere datum supra.

BP 1176 f 195v 02 do 11-07-1381.

Arnoldus van den Venne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Venne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 195v 03 do 11-07-1381.

Voornoemde Henricus zvw Henricus gnd Voghels soen van Zon verkocht
aan Walterus Delijen soen een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat,
met Lichtmis in Den Bosch, aan het huis van de koper, te leveren,
gaande uit voornoemde goederen.

Dictus venditor (dg: promisit) hereditarie vendidit Waltero
Delijen soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis
mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ad
domum (dg: habi) dicti (dg: v) emptoris tradendam ex premissis pro
totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1176 f 195v 04 do 11-07-1381.

Arnoldus van den Venne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Venne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 195v 05 do 11-07-1381.

Johannes van Bucstel zvw Johannes Pape Jan etc en Theodericus Rover
zvw hr Johannes Rover ridder beloofden aan Stamelart van de Kelder 36
oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te
betalen.

Johannes de Bucstel filius Johannis quondam Pape Jan etc et
Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis
promiserunt Sta de Penu XXXVI aude scilde ad Martini proxime
persolvenda. Testes Vere et Scilder datum supra.

BP 1176 f 195v 06 do 11-07-1381.